Ogolnopolskie Zawody Plywackie 9 Urodziny Term Maltanskich Rocznik 2007 i starsi
Poznan, 10.10.2020

Najlepszy Zawodnik 2007 i starsi

Chtopcéw, 13 - 14 lat

23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

POLKOWSKI Krzysztof
KRUCKI Kajetan
WELOCZEWSKI Karol
MROZINSKI Mikotaj
BIDZINSKI Alan
BOREK Maciej
NIECZYPORUK Maciej
JASKULSKI Jarostaw
SZAFRANSKI Kamil
WASILEWSKI Kacper

. SMIGLAK Maksymilian

. WEIKUM Kacper

. KACZMAREK Maksymilian
. KUSZYNSKI Adam

. BARTLOMIEJCZYK Ignacy
. URBANSKI Maciej

. WISNIEWSKI Antoni

. GAJDA Jan

KOZLOWSKI lwo
ZALEWSKI Jacek

. PUCH Wojciech

KRASOWSKI Szymon
BUDNY Maksymilian
GODZISZ Igor

£ AGODZKI Damian
JANIAK Tomasz
PUJANEK Aleksander
MACIAG Alan
WOLOWICZ Tymoteusz
BILENKI Szymon
PIOTROWSKI Kacper
GRINING Mateusz
EROMIN Jan
BORKOWSKI Marcel
CZARNOMSKI Mateusz
WESTIN Michat
SZUBA Oskar

KRUK Franciszek
KOSIOREK Olaf
CHRUSCIEL Filip
GORZEN Jakub
KISIELEWSKI Jakub
TOMCZAK Mikotaj
PABICH Bartosz
JANCZAK Maciej
JARECKI Bartosz
BARTLOMIEJCZYK Jakub
SZARSZEWSKI Krzysztof
KULESZA Jakub
STANIEWSKI Jakub

06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
07
06
06
07
06
06
06
07
07
06
07
06
06
06
06
07
07
06
06
07
07
06
07
06
06
06
06
07
07
07
06
07
07
07
07
06
06
07
07
06

UKP ,,Polonia Warszawa"
KS Warta Poznan

MPKS Orka Ciechanéw
MUKS "Pietnastka"

Iskra Konin

KP Baltyk Kotobrzeg

Uks 8 Siedice

MPKS Orka Ciechanéw
KS Warta Poznan

UKS G-8 Bielany Warszawa
KU AZS UAM Poznan
UKP ,,Polonia Warszawa"
KS Posnania Poznan
Iskra Konin

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
KS Warta Poznan

SKS 137 Delfin L6dz
UKP ,,Polonia Warszawa"
KS Posnania Poznan
UKP Jedynka Elblag

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

MKP Astromal Leszno
UKS Manta Warszawa Wiochy
MKP Astromal Leszno
KP Baltyk Kotobrzeg
UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Astromal Leszno
KP Baltyk Kotobrzeg
UKS Manta Warszawa Wiochy
MKP Astromal Leszno
UKP ,,Polonia Warszawa"
KS Warta Poznan

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Manta Warszawa Wiochy
KS Warta Poznan

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

Iskra Konin

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKS Znicz Koszalin
MPKS Orka Ciechanéw
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Astromal Leszno
UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Astromal Leszno

1082
1055
976
973
928
915
903
891
873
859
854
852
842
833
823
821
803
792
791
786
779
779
771
762
759
747
744
730
730
722
719
717
710
708
695
694
691
690
676
667
665
663
644
630
627
622
620
611
599
595
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie 9 Urodziny Term Maltanskich Rocznik 2007 i starsi
Poznan, 10.10.2020

Mezczyzn, 15 lat i starsi - 14 z 15 Konkurencji

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

WARZOCHA Albert
NOWAK Kacper
CZESZEWSKI Krystian
EANGOWSKI Maciej
OSZUTOWSKI Adam
DOBRINDT Mikotaj
SKOLASINSKI Jakub
WARZOCHA Gustaw
WEOCH Jakub
MINISZEWSKI Sebastian

. GOTSZLING Dawid

. ZIELINSKI Patryk

. SZYMANSKI Igor

. PISANSKI Michat

. TOMCZAK Tymoteusz
. JEDRYCH Krzysztof

WYSOCKI Piotr
MAKOWSKI Dominik
JANIAK Jakub
DOPIERALA Tytus
KUBIAK Norbert
PIATEK Olivier

BANIA Karol
CHOROS Michat
JANECZEK Stanistaw
WIELGUS Kacper
KOWALSKI Alexander
BARCHWIC Jakub
CYCKOWSKI Aleksander
DEPA Mateusz
KRUPINSKI Wojciech
WALCZAK Hubert
SZUKALA Krzysztof
KUZ Wiodzimierz
MATYSIAK Kacper
LASIK Olgierd
MISIEWICZ Igor
ZAWALICH Oskar
DEREK Szymon
DOWSIN Dawid
PIETRZAK Mikotaj
MEYER Krzysztof
ZUKOWSKI Antoni
WOLANIECKI Patryk
KWIATKOWSKI Stanistaw
PASIECZNY Barttomiej
WOJTYNIAK Marcel
PELEC tukasz
CIESLEWICZ Wiktor
BOROS Olaf

01
00
01
02
02
03
05

03

01
02
05
05

8RER

05
03
02

05

01
05
05
03

03
05
03
05
03
05

FRER

05
05
05

05
05

05
03

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan
MKS Znicz Koszalin
KS Posnania Poznan
MUKS "Pietnastka"
MUKS "Pietnastka"
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KS Posnania Poznan
MUKS "Pietnastka"
KS Warta Poznan

KS Posnania Poznan
MUKS "Pietnastka"
MUKS "Pietnastka"
KS Posnania Poznan
KS Posnania Poznan
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan
MKP Astromal Leszno
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan
MUKS "Pietnastka"
MUKS "Pietnastka"
MPKS Orka Ciechanéw
MUKS "Pietnastka"
KS Posnania Poznan
MPKS Orka Ciechanéw

UKS Manta Warszawa Wiochy

UKP Jedynka Elblag
KS Posnania Poznan
KS Posnania Poznan
UKP Jedynka Elblag
KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
KU AZS UAM Poznan
UKP Jedynka Elblag
MKS Znicz Koszalin
KS Warta Poznan
MKS Znicz Koszalin
KS Posnania Poznan
KS Warta Poznan
MUKS "Pietnastka"
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
UKP Jedynka Elblag
KS Posnania Poznan
MKP Astromal Leszno
MUKS "Pietnastka"
UKP Jedynka Elblag

1283
1267
1244
1241
1237
1200
1189
1147
1145
1144
1136
1131
1095
1093
1088
1087
1087
1067
1062
1051
1046
1045
1044
1040
1017
1011
1011
1010
1002
981
981
974
972
965
964
943
942
931
928
915
907
907
899
869
850
828
814
783
782
777
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